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Sitz: Bitterfeld-Wolfen

Wettkampfprotokoll

1. Goitzsche Pokal 2018
25m Pistole/Revolver

Einzelwertung

25m Pistole 9 mm Luger, Herren I Landesrekord SV-ST:   393

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Michael SV Colbitz-Lindhorst 93 92 98 93 376 95,674%
2. Müller, Peter SGi Schweinitz 90 96 94 93 373 94,911%
3. Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 84 92 97 98 371 94,402%
4. Neumann, Sebastian SV Eichenbarleben 90 93 91 93 367 93,384%
5. Aris, Norman SGi Wanzleben 85 81 96 91 353 89,822%
6. Löwe, Christian SV Heide Letzlingen 85 89 89 90 353 89,822%
7. Plakinger, Norman PSGi Lützen 78 88 84 86 336 85,496%
8. Schulz, Andreas SV Eichenbarleben 82 73 77 94 326 82,952%
9. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck 87 83 66 76 312 79,389%

10. Ottenroth, Mario SV Gerbstedt 66 74 81 90 311 79,135%
11. Mai, Silke Freizeitschützen Zerbst 66 84 64 74 288 73,282%
12. Göpel, Martin SWV Roitzsch 62 51 51 67 231 58,779%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren III Landesrekord SV-ST:   378

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Blattner, Denis SGs Thale 95 94 99 97 385 101,852% n.LR
2. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 93 93 99 93 378 100,000%
3. Tyrock, Andreas SV Wegeleben 90 94 95 93 372 98,413%
4. Busse, Thorsten SV Möringen 85 88 97 96 366 96,825%
5. Neumann, Dieter SV Wegeleben 91 79 88 89 347 91,799%
6. Mai, Andreas Georg Freizeitschützen Zerbst 79 86 83 80 328 86,772%
7. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 82 83 80 81 326 86,243%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren IV Landesrekord SV-ST:   358

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Dr. Preckwinckel, Hans SGi Schweinitz 84 82 85 84 335 93,575%
2. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 70 68 74 72 284 79,330%
3. Jäger, Hans Leo SGi Zörbig 59 75 70 79 283 79,050%
4. Ottenroth, Gerald SV Gerbstedt 63 46 72 70 251 70,112%
5. Dölling, Olaf SV Diana Bitterfeld 39 44 42 30 155 43,296%
6. Kiy, Manfred PSGi Lützen 35 36 27 28 126 35,196%

25m Revolver .357 Magnum, Herren I Landesrekord SV-ST:   393

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 89 88 93 96 366 93,130%
2. Weißbrich, Michael SV Colbitz-Lindhorst 84 95 90 94 363 92,366%
3. Neumann, Sebastian SV Eichenbarleben 91 78 91 94 354 90,076%
4. Aris, Norman SGi Wanzleben 84 84 66 87 321 81,679%
5. Ewert, Stefan B-SGs Bitterfeld 70 79 77 82 308 78,372%

Durchgeführt am 03.11.2018
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25m Revolver .357 Magnum, Herren III Landesrekord SV-ST:   373

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Neumann, Dieter SV Wegeleben 92 90 88 89 359 96,247%
2. Busse, Thorsten SV Möringen 84 88 93 90 355 95,174%
3. Sonnenberger, Olaf SV Diana Bitterfeld 86 93 81 91 351 94,102%
4. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 86 90 84 83 343 91,957%
5. Röhrich, Thomas SV Diana Bitterfeld 48 72 62 80 262 70,241%

25m Revolver .357 Magnum, Herren IV Landesrekord SV-ST:   365

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Hofmann, E.-Peter SGi Löbejün 73 87 67 88 315 86,301%

25m Revolver .44 Magnum, Herren III Landesrekord SV-ST:   370

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Busse, Thorsten SV Möringen 82 85 95 96 358 96,757%

25m Pistole .45 ACP, Herren I Landesrekord SV-ST:   394

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Müller, Peter SGi Schweinitz 94 96 97 96 383 97,208%
2. Weißbrich, Michael SV Colbitz-Lindhorst 87 93 96 95 371 94,162%
3. Klotz, Michael SV Heide Letzlingen 89 85 89 88 351 89,086%
4. Löwe, Christian SV Heide Letzlingen 87 88 91 80 346 87,817%
5. Aris, Norman SGi Wanzleben 89 80 81 92 342 86,802%
6. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck 77 85 82 83 327 82,995%
7. Schulz, Andreas SV Eichenbarleben 84 76 82 81 323 81,980%
8. Mai, Silke Freizeitschützen Zerbst 77 81 88 74 320 81,218%
9. Plakinger, Patrick PSGi Zeitz 64 87 80 83 314 79,695%

25m Pistole .45 ACP, Herren III Landesrekord SV-ST:   378

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 94 92 97 96 379 100,265% n.LR
2. Busse, Thorsten SV Möringen 88 91 100 94 373 98,677%
3. Blattner, Denis SGs Thale 95 93 89 95 372 98,413%
4. Tyrock, Andreas SV Wegeleben 87 82 83 93 345 91,270%
5. Neumann, Dieter SV Wegeleben 81 80 88 93 342 90,476%
6. Mai, Andreas Georg Freizeitschützen Zerbst 85 89 78 79 331 87,566%
7. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 90 80 72 86 328 86,772%

Durchgeführt am 03.11.2018



Wettkampfprotokoll

1. Goitzsche Pokal

25m Pistole/Revolver
Pokalwertung
Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %

1. Blattner, Denis SGs Thale 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 385 101,852%
2. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 25m Pistole .45 ACP Herren III 379 100,265%
3. Busse, Thorsten SV Möringen 25m Pistole .45 ACP Herren III 373 98,677%
4. Tyrock, Andreas SV Wegeleben 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 372 98,413%
5. Müller, Peter SGi Schweinitz 25m Pistole .45 ACP Herren I 383 97,208%
6. Neumann, Dieter SV Wegeleben 25m Revolver .357 Magnum Herren III 359 96,247%
7. Weißbrich, Michael SV Colbitz-Lindhorst 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 376 95,674%
8. Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 371 94,402%
9. Sonnenberger, Olaf SV Diana Bitterfeld 25m Revolver .357 Magnum Herren III 351 94,102%

10. Dr. Preckwinckel, Hans SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 335 93,575%
11. Neumann, Sebastian SV Eichenbarleben 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 367 93,384%
12. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 25m Revolver .357 Magnum Herren III 343 91,957%
13. Löwe, Christian SV Heide Letzlingen 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 353 89,822%
13. Aris, Norman SGi Wanzleben 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 353 89,822%
15. Klotz, Michael SV Heide Letzlingen 25m Pistole .45 ACP Herren I 351 89,086%
16. Mai, Andreas Georg Freizeitschützen Zerbst 25m Pistole .45 ACP Herren III 331 87,566%
17. Hofmann, E.-Peter SGi Löbejün 25m Revolver .357 Magnum Herren IV 315 86,301%
18. Plakinger, Norman PSGi Lützen 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 336 85,496%
19. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck 25m Pistole .45 ACP Herren I 327 82,995%
20. Schulz, Andreas SV Eichenbarleben 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 326 82,952%
21. Mai, Silke Freizeitschützen Zerbst 25m Pistole .45 ACP Herren I 320 81,218%
22. Plakinger, Patrick PSGi Zeitz 25m Pistole .45 ACP Herren I 314 79,695%
23. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 284 79,330%
24. Ottenroth, Mario SV Gerbstedt 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 311 79,135%
25. Jäger, Hans Leo SGi Zörbig 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 283 79,050%
26. Ewert, Stefan B-SGs Bitterfeld 25m Revolver .357 Magnum Herren I 308 78,372%
27. Röhrich, Thomas SV Diana Bitterfeld 25m Revolver .357 Magnum Herren III 262 70,241%
28. Ottenroth, Gerald SV Gerbstedt 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 251 70,112%
29. Göpel, Martin SWV Roitzsch 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 231 58,779%
30. Dölling, Olaf SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 155 43,296%
31. Kiy, Manfred PSGi Lützen 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 126 35,196%


